
 
Zvědavý medvěd z.s. 
IČ 06832890 
se sídlem K Žižkovu 640/9, 190  00 Praha 9 
Zastoupený  Tomem Ristovským, předsedou 
mail:  

(dále „ZM“) 
  
 a 
   

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 
IČ: 67439918, DIČ: CZ67439918 
Se sídlem Elišky Krásnohorské 2069 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupená ředitelem: Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch 
Kontaktní osoba:  
                             

(dále „SŠIS“) 
            

 

uzavírají  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O UBYTOVÁNÍ A DALŠÍCH SLUŽBÁCH 
UZAVŘENÉ DNE 20. 2. 2020  

 
v tomto znění: 

Ujednání v následujících bodech se mění, doplňují, zpřesňují následovně  
 

Článek 2 – Závazky  
 
 
 
2.1.1.1. 
Mění se pouze termíny turnusů takto, ostatní ujednání zůstávají nezměněna. 

 
 

2.1.1.5  
 

Původní znění    

„V ceně je, pokud se týká ubytování, zahrnut počáteční, průběžný úklid (úklid hlavních chodeb na 

patrech, v rámci buňky vysypání košů, úklid sociálního zařízení) i konečný úklid, výměna ložního prádla 

(na začátku každého turnusu), náklady na otop, spotřeba vody, spotřeba elektřiny a další média a 

služby obvykle poskytované v souvislosti s ubytovacími službami“. 

se doplňuje 

Rozsah denního úklidu: 

a) U každého umyvadla bude tekuté mýdlo v dávkovačích a zajištění doplňování. 

b) Bude zajištěn denní úklid v rozsahu dle bodu 2.1.1.5., tedy hlavních chodeb, vytření 

předsíní a sociálních zařízení na pokojích s použitím virucidních prostředků. 

 



Rozsah sobotního dezinfekčního úklidu: 

a) Výměnu lůžkovin. 

b) Úklid pokojů a jeho vytření s použitím virucidních prostředků. 

c) Vytření tělocvičny s použitím virucidních prostředků. 

 

2.1.2.2. 

Ujednání bodu se doplňuje o časový harmonogram stravování oddělených skupin strávníků, ostatní 

ujednání beze změny. 

V rámci anticovid opatření a za zvýšených hygienických pravidel bude stravování probíhat na 

dvě skupiny strávníků 

a) začínat bude v sobotu při nástupu večeří v 19:00–19:20/19:20–19:40 a končit v sobotu při      

odjezdu snídaní.  

b) časy podávání jídel jsou tyto: snídaně 8:00–8:20/8:20–8:40, dopolední svačina 10:30–

10:45, oběd 12:30–13:00/13:00–13:30, odpolední svačina 16:30–16:40, večeře 18:30–

18:50/18:50–19:10. 

Ostatní skupiny cizích strávníků se budou stravovat mimo uvedené časy. 

2.1.4.  

2.1.4.7. Znění bodu se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se zněním 

 „ V turnusech, kdy Zvědavý medvěd z.s. nezaplní alespoň xx lůžek, bude 1 patro (xx lůžek) 

uvolněno pro jiné potřeby SŠIS. Informaci si operativně předá ….. s hlavním vedoucím tábora, 

termín není stanoven. ZM a SŠIS se dohodly, že ubytování se bude řídit níže uvedenými pravidly 

bod a) až bod c). 

a)  Ubytovaní budou na patře odděleně od účastníků táborů se zamezením možnosti pohybu 

v pobytových, sportovních a všech dalších prostorách využívaných pro tábor, pro vstup 

budou využívat samostatný vchod, při pohybu pak samostatné schodiště. 

b) Při příjezdu ubytovaní odevzdají podepsané Čestné prohlášení o neexistenci příznaků 

virového infekčního onemocnění – viz příloha. 

c) Ubytovaní obdrží informaci, že v areálu bude probíhat letní tábor. S ohledem na prevenci 

nákazy mezi účastníky táborů na ně apelujeme, aby dodržovali výše uvedené body a 

nejezdili v případě jakýchkoliv zdravotních potíží. 

 

 

 

2.1.4.8. Nový bod -  Anticovid ujednání 

V rámci anticovid opatření a za zvýšených hygienických pravidel bude veškerý pohyb v areálu, po 

celou dobu plnění smlouvy, podléhat aktuální vyhlášce vlády ČR, nařízení hygieny a současně dle 

provozního řádu táborů 4CAMPS. SŠIS zajistí 

https://drive.google.com/file/d/1IHSK6VPtPd5iSEn2s0kR5zji-3oUIODl/view
https://drive.google.com/file/d/1IHSK6VPtPd5iSEn2s0kR5zji-3oUIODl/view


a) na společných toaletách budou k dispozici jednorázové ručníky a zajištěno jejich 

doplňování, 

b) dezinfekci klik a zábradlí, 

c) dezinfekce s dávkovači a její doplňování na klíčových místech – vstup do jídelny, 

ubytování, počítačové učebny, ošetřovna, izolace, 

d) vytírání učeben a počítačových učeben denně s použitím virucidních prostředků, 

e) vytření tělocvičny s použitím virucidních prostředků vždy v soboru, případně dle 

potřeby – na základě požadavku vedoucí tábora. 

 

2.1.5.1.  

Závazky SŠIS budou plněny v době od 4. 7. do 15. 8. 2020. 

 

3.4. 

Bod se celý ruší a nahrazuje se zněním: 

ZM se zavazuje informovat o předpokládaných počtech osob v turnusu vždy nejpozději 3 dny před 

nástupem na turnus. SŠIS a ZM se dohodly, že platba za služby bude probíhat formou 3 zálohových 

plateb vystavených vždy na předpokládaný počet osob s následující splatností  následovně:  

1. ZFA splatná do 3. 7. 2020 
2. ZFA splatná do 16. 7.2020 
3. ZFA splatná do 30.7.2020 

V případě nedodržení splatnosti /tj. vždy před nástupem na  turnus/  má právo SŠIS odstoupit od 

smlouvy v plném rozsahu. 

 

 

Společná a závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
2. Tento dodatek  je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu. Účastníci     
obdrží každý po jednom vyhotovení. 
 
3. Případná neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují neplatné ustanovení nahradit platným ustanovením stejného smyslu. 
 
4. Tento dodatek  lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou, a to vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými osobami za každou stranu smlouvy. 
 
5. Strany shodně prohlašují, že si tento dodatek  přečetly, s jeho  obsahem souhlasí, dodatek  je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem, v tísni, za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 
6. Ostatní ujednání ze Smlouvy ze dne 20. 2. 2020 neuvedená v tomto dodatku zůstávají beze změny. 

 
 



 
Ve Dvoře Králové n.L., dne  22. 6. 2020   Ve Dvoře Králové n.L., dne  22. 6.  2020 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________   ___________________________ 
 
               
Zvědavý medvěd z.s.                    Střední škola informatiky a služeb,  
            
   
Tom Ristovský, předseda     Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch, ředitel školy 
 

 


